



संख्या : 817/8-A-1

दिनांक: 08/05/2025

Notice (सूचना-I)

मैंने आज दिनांक 08/05/2025 (अपराह्न) को निदेशक, गुजरात दमन एवं दीव जी.डी., गांधीनगर का कार्यभार श्री धीरज शाह, उप महासर्वेक्षक को उनके स्थानांतरण पर आने के कारण सौंप दिया है।

I have handed over the charge of Director, Gujarat Daman & Diu GD, Gandhinagar to Sh. Dhiraj Shah, Deputy Surveyor General on 08/05/2025(A/N) on his transfer.

Attached: Handing over notes.


(धर्मेंद्र कुमार सिंह) (Dharmendra Kumar Singh)

निदेशक DIRECTOR

गुजरात, दमन व दीव जी.डी., गांधीनगर
Gujarat, Daman and Diu GD, Gandhinagar

Notice (सूचना-II)

मैंने आज दिनांक 08/05/2025 (अपराह्न) को निदेशक, गुजरात दमन एवं दीव जी.डी., गांधीनगर का कार्यभार श्री धर्मेंद्र कुमार सिंह, निदेशक से मेरे स्थानांतरण पर ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the Charge of Director, Gujarat Daman & Diu GD, Gandhinagar from Sh. Dharmendra kumar Singh, Director on my transfer in the afternoon of 08/05/2025.


(धीरज शाह) (Dhiraj Shah)

उप महासर्वेक्षक, Deputy Surveyor General
भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून
Surveyor General's Office, Dehradun.

प्राधिकार : 1) भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र संख्या.स्था.1-2464/701-प्लेसमेंट कमिटी दिनांक 01/05/2025

2)अपर महासर्वेक्षक, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर का पत्र संख्या. 624/1-A-Posting(WZ) दिनांक 06/05/2025.

प्रतिलिपि:- 1-भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।

2-अपर महासर्वेक्षक, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर को सूचनार्थ।

3-क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ ।

4-स्थापना एवं लेखा अधिकारी / सुरक्षा अधिकारी / सहायक भण्डार अधिकारी / शिविर अधिकारी को सूचनार्थ ।

(P.T.O.)

- 5-प्रभारी, विभागीय वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु सूचनार्थ प्रेषित।
- 6- फाईल संख्या 1-ए (धर्मेन्द्र कुमार सिंह), 1-ए (धीरज शाह)।